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NOM : 
Date de naissance : 

Prénom : 
 
 

Adresse :                                                                                          Code Postal : 
 
Téléphone Fixe : 
 

Téléphone Portable : 

Email : (écrire lisiblement) 
 

 
En cas d’urgence, notez les noms et numéros de téléphone d’une ou plusieurs personnes à joindre : 

 
    ……………………………………………….…………………............................................................................................................... 

 

☐ Je reconnais avoir pris connaissance du règlement intérieur de l’association. 
☐ J’autorise   ☐ Je n’autorise pas l’Atelier de Bérangère à diffuser ma photo, mon image ou mes créations sur les sites. 
https://m.facebook.com>latelier.deberangere  et  www.lesfilsdeberenice-overblog.com  

 
=-==-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-=-==-=-==-=-===-=-==-=-==- 

 
Je choisis les ateliers du :  
 
 

¨ lundi après-midi (14 à 16h 30)   	*   ¨ lundi soir (19 à 21h) *  ¨ Jeudi soir (19 à 21h) *    
 
Adhésion 40 € 
☐ CARTE DECOUVERTE N°1 

 
* 7 ateliers 2h30 (AM) 
 
* 7 ateliers 2h (soir) 
 

17h30 x 15,50 € 
17h30 x 12,50 €* 
 

14h x 15,50 € 
14h x 12,50 €* 
 

271,25 € 
218,75 € 
 

217 € 
175 € 

 
☐ CARTE N°2 

  

* 10 ateliers 2h30 (AM) 
 
* 10 ateliers 2h (soir) 
 

25hx 15,50 € 
25h x 12,50 €* 
 

20h x 15,50 € 
20h x 12,50 €* 

387,50 € 
312,50 € 
 

310 € 
250 € 

☐ CARTE N°3 
 

* 14 ateliers 2h30 (AM) 
 
* 14 ateliers 2h (soir) 
 

35h x 15,50 € 
35h x 12,50 €* 
 

28h x 15,50 € 
28h x 12,50 €* 

542,50 €. 
437,50 € 
 

434€ 
350 € 

 
*Tarif préférentiel pour les personnes non imposables sur justific 

Règlement par chèque ou virement à l’ordre de « l’Atelier de Bérangère » 
  

Libellé N° du chèque Montant 

ADHESION  40 € 

Carte N°1   

Carte N°2   

Carte N°3   
 

FICHE INSCRIPTION 
 

Année 2025-2026 
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Règlement par virement 
 

 
 
 
 
 
 
Fait à ………………………………………                 Le ……………………….............................................. 

 

  Signature 


